О внесении изменений в постановление главы Карабашского городского округа от 08.09.2008г. №321
Постановление от 10.01.2014г. №2/1
     В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. В постановление главы Карабашского городского округа от 08.09.2008г. № 321 «О комиссии по противодействию коррупции Карабашского городского округа» внести следующие изменения, изложить приложение в новой редакции (приложение).
      2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа                    http: www.karabash-go.ru.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по общим вопросам и внутренней политике Ермолина Ф.Г.

Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец

                                                                    Приложение
							  Утвержден
			                                        постановлением администрации
	                                                               Карабашского городского округа
[bookmark: _GoBack]							  от 10.01.2014г. № 2/1

СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции в Карабашском городском округе

    Председатель комиссии:
Ягодинец В.Ф.			- глава Карабашского городского округа
    Заместитель председателя комиссии:
Ермолин Ф.Г.		         - заместитель главы Карабашского городского округа
					  по общим вопросам и внутренней политике
   Секретарь комиссии:
Абдюшева Г.Р.		          - ведущий специалист по организации защиты
                                                      персональных данных отдела организационно-
                                                      контрольной работы администрации Карабашского
					  городского округа
    Члены комиссии:
Скалозубов И.А.		         - заместитель главы Карабашского городского округа
					 по инженерной инфраструктуре, строительству и
					 архитектуре администрации Карабашского
                                                     городского округа
Комарова Е.И.		         - заместитель главы Карабашского городского округа
					  по  социальным вопросам
Резанцева Г.Н.			- заместитель главы Карабашского городского округа
					  по финансовой деятельности- начальник управления
					  финансов
Мирошникова О.И.		- начальник правового отдела администрации
   Карабашского городского округа
Дудина А.В.	    		- начальник отдела организационно-контрольной
                                                      работы администрации Карабашского городского
                                                      округа
Черёмухина Т.В.			- ведущий специалист по работе с персоналом
					  администрации Карабашского городского округа
Коробова Г.В.			- начальник отдела муниципального имущества
					  администрации Карабашского городского округа
Ахатова А.Г.			- начальник отдела экономического развития
					  администрации Карабашского городского округа
Булатов К.К.			- начальник отдела по делам ГО и ЧС
					  администрации Карабашского городского
	округа
Чернова А.С.			- начальник Управления социальной защиты
                                                      населения администрации Карабашского городского
                                                      округа

Гладышева И.А.			- главный редактор газеты «Карабашский рабочий»
					  (по согласованию)
Костерина Е.Г.			- депутат Собрания депутатов Карабашского
                                                      городского округа (по согласованию)
Григоренко А.В.			- прокурор г. Карабаша (по согласованию)
Хайрутдинова С.М.		- судья Карабашского городского суда
                                                      (по согласованию).